§. XIX.

Anno superiore sub initium veris post prægressam per vices aliquatenus visus obnubilationem oculos dexter interdum lacrimas aciores stillare cœpit, tandemque immodestiore fricatione offensus inflammationem spuriam concepit; Aderat enim fluxus serosus cum pru-

prurigine oculorum, palpebræque simul affectæ. Utetbar revellendi fine pilulis Beccheri per resinam jalap, extr. helleb. nigr, & ſium dulcem acuatis, & V camphorato-crocatum ad discutiendum exterius imponebam, cedebat etiam altero die inflammatio, sed palpebra superior in limbo erosa diu exudabat materiam glutinoso-purulentam, quæ accedente aere, & falfugine lacrimarum in crustam compacta palpebræ adhaerbat, & oppexa cito recrecebat. Tandem vero palpebram ab omnibus crustulis non sine cruentatione liberatam cum elixirio P. P. in limbo aliquoties tetigifsem, vlcuscula consolidata palpebram posthac puram reliquerunt.

§. XX.

Ita vero non uno, neque adeo levi morbo perfuncto jam satis firmam sanitatem concessit divina benignitas, & quamvis sensus morbidi adeo non exsorsim, ut potius antiqua ista & nata mecum mala non levæ mihi molestias interdum faceſſant, citamque mortem adferre apta ſint, insuper etiam ad paulo succulentorem corporis habitum redire nondum potuerim; tamen cum illis diu cohabitans & confuſcens haud æque amplius angor; memor exempli tum communioris, naturis morbidis ſæpe vitam longiorem quam vegetioribus pollicentis, tum peculiaris B. parentis, qui ſe usque ad XLV. ætatis annum ſatis macilentum fuilſe retulit, etſi ego quidem vitæ longævitatis tantum fere ſim incuriosus, quantum incertus. Sed claudio

TVLLII verbis: *In bis longior fui, quam aut vellem aut me putavi fore.*

S. D. G.

18

516.1

Erofest, Diss., 1935

ULB Halle
005 367 840

3

DISSESSATIO IN AVGVRALIS MEDICA.
SISTENS 1795, 15
IDIONOSOLOGIAM,
SIVE
**MORBORVM, QVOS IN SE IPSO
EXPERTVS EST, ENARRA-
TIONEM,**

QVAM
ANNVENTE DIVINO NVMINE,
RECTORE VNIVERSITATIS MAGNIFICO,
PRÆNOBILI, CONSULTISSIMO ET EXPERIENTISSIMO DOMINO,
DN. HERMAN. PAVLO JVCH,
SERENISS. DVCVM SAXO-VINAR. ET ISENAC. CONSIL. AVLIC. ET ARCHIAT.
PATHOL. ATQVE PRAXEOS PROFESS. PVBL. PRIMAR. ET P. T. DECA-
NO, ACADEM. CESAR. NAT. CVRIOS. COLLEGA,
CONSENSV ET AVTORITATE
INCLYTI COLLEGII MEDICI
IN PER-ANTIQUA ELECTORALI VNIVERSITATE HIERANA,
PRAESIDE
DN. D. IVONE JOANNE STAHLIO,
EMINENTISS. ELECT. MOGVNT. CONSIL. ET ARCHIAT. FAC. MED. ASSESS.
ORD. ANATOM. CHIRVRG. ET BOTAN. PROF. PVBL. ORD. NEC
NON CIVITATIS CONSULV,
PRO GRADV DOCTORIS
SVMMISQVE IN ARTE SALVTARI HONORIBVS,
INSIGNIBVS AC PRIVILEGIIS
MORE MAJORVM SOLENNI OBTINENDIS,
PVBLICÆ ERUDITORVM DISQVISITIONI SVBJICET
AVTOR
FRIDERIC. CORNELIUS GOTTER,
Melisa - Gotbanus.